
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Venkovní divadlo v Maršově

                                            Občerstvení zajištěno. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 02.09.2023 - So 02.09.2023

                                        
                                        [image: Venkovní divadlo v Maršově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Venkovní divadlo v Maršově

                                            Občerstvení zajištěno. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 02.09.2023 - So 02.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Úpice přijíždí irský loutkoherec

                                            Loutkové představení nejen pro děti hraje irský loutkář Thomase Baker. 
Loutkové divadlo Úpice, ul. Dr. A. Hejny 133. Pátek 15. 3. 2024 od 18 hodin. Vstupné jednotné 80 Kč.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 15.03.2024 - Pá 15.03.2024

                                        
                                        [image: Do Úpice přijíždí irský loutkoherec]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Úpice přijíždí irský loutkoherec

                                            Loutkové představení nejen pro děti hraje irský loutkář Thomase Baker. 
Loutkové divadlo Úpice, ul. Dr. A. Hejny 133. Pátek 15. 3. 2024 od 18 hodin. Vstupné jednotné 80 Kč.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 15.03.2024 - Pá 15.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční promítání na Rychtě

                                            Sobotní promítání bude ve Rtyni patřit české pohádce Tajemství staré bambitky 2!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                        [image: Vánoční promítání na Rychtě]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční promítání na Rychtě

                                            Sobotní promítání bude ve Rtyni patřit české pohádce Tajemství staré bambitky 2!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Strašidelný les Kvíčala

                                            Dobrovolné vstupné bude věnováno na pořízení speciálního kočárku pro Adámka.  

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 23.09.2023 - So 23.09.2023

                                        
                                        [image: Strašidelný les Kvíčala]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Strašidelný les Kvíčala

                                            Dobrovolné vstupné bude věnováno na pořízení speciálního kočárku pro Adámka.  

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 23.09.2023 - So 23.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            V Havlovicích se už bruslí

                                            Kluziště ve sportovním areálu v Havlovicích už je v provozu. Dění na ledové ploše můžete sledovat online, záběry z webkamery najdete ZDE.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Čt 15.12.2022

                                        
                                        [image: V Havlovicích se už bruslí]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V Havlovicích se už bruslí

                                            Kluziště ve sportovním areálu v Havlovicích už je v provozu. Dění na ledové ploše můžete sledovat online, záběry z webkamery najdete ZDE.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Čt 15.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Obec Vlčice zve na 74. hasičský ples

                                            18. 2. 2023 od 20:00 h. na sále kulturního domu Vlčice. 

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                        [image: Obec Vlčice zve na 74. hasičský ples]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Obec Vlčice zve na 74. hasičský ples

                                            18. 2. 2023 od 20:00 h. na sále kulturního domu Vlčice. 

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavská pouť láká do Velkých Svatoňovic

                                            Připravený je pestrý program, který přibližuje plakát.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 24.09.2022 - St 28.09.2022

                                        
                                        [image: Svatováclavská pouť láká do Velkých Svatoňovic]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavská pouť láká do Velkých Svatoňovic

                                            Připravený je pestrý program, který přibližuje plakát.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 24.09.2022 - St 28.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Prázdninová tvořivá dílna

                                            Městská knihovna Úpice si na úterý 19. 7. 2022 připravila Prázdninovou tvořivou dílnu pro děti. Akce začíná v 9.30.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 13.07.2022 - Út 19.07.2022

                                        
                                        [image: Prázdninová tvořivá dílna]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Prázdninová tvořivá dílna

                                            Městská knihovna Úpice si na úterý 19. 7. 2022 připravila Prázdninovou tvořivou dílnu pro děti. Akce začíná v 9.30.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 13.07.2022 - Út 19.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rtyně bude zase hostit festival NOTA

                                            Akce se v přírodním amfiteátru Na Rychtě koná za každého počasí. Vstupné činí 150 Kč, školáci, studenti a ZTP platí 100 Kč.Občerstvení zajištěno.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 06.08.2022 - So 06.08.2022

                                        
                                        [image: Rtyně bude zase hostit festival NOTA]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rtyně bude zase hostit festival NOTA

                                            Akce se v přírodním amfiteátru Na Rychtě koná za každého počasí. Vstupné činí 150 Kč, školáci, studenti a ZTP platí 100 Kč.Občerstvení zajištěno.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 06.08.2022 - So 06.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Autostopem po severní Makedonii

                                            Ve čtvrtek 7. října 2021 se uskuteční beseda s cestovatelem Mgr. Liborem Drahoňovským. Během této besedy se dozvíte mnoho nových informací a můžete se těšit i na promítání. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 07.10.2021 - Čt 07.10.2021

                                        
                                        [image: Autostopem po severní Makedonii]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Autostopem po severní Makedonii

                                            Ve čtvrtek 7. října 2021 se uskuteční beseda s cestovatelem Mgr. Liborem Drahoňovským. Během této besedy se dozvíte mnoho nových informací a můžete se těšit i na promítání. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 07.10.2021 - Čt 07.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovský písničkář 2021

                                            Zveme Vás na 8. ročník akce "Pilníkovský písničkář", který se uskuteční v sobotu 28.8.2021 od 12 hodin na fotbalovém hřišti v Pilníkově. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 28.08.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                        [image: Pilníkovský písničkář 2021]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovský písničkář 2021

                                            Zveme Vás na 8. ročník akce "Pilníkovský písničkář", který se uskuteční v sobotu 28.8.2021 od 12 hodin na fotbalovém hřišti v Pilníkově. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 28.08.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pracovní skupina pro přípravu strategie MAS na období 2021-2027 zahájila činnost

                                            Na on-line setkání partnerů MAS, které proběhlo dne 16. 3. 2021, byly všem zúčastněným představeny úvodní informace o fungování Pracovní skupiny pro přípravu strategie MAS na období 2021-2027. Zřízení pracovní skupiny schválil programový výbor MAS na jednání dne 23. 2 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 20.04.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




